
Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.12.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 407 200,001 625 200,00 1 625 200,00 1 624 794,50XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 179 400,002 050 000,00 2 103 600,00 2 103 564,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,000,00 100,00 7,07XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 290 000,00*1
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 215 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 675 200,00 3 728 900,00 4 233 366,07 3 586 800,00

1/3



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.12.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 602 100,003 582 700,00 3 986 800,00 3 907 777,71XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 56 100,0057 900,00 58 100,00 41 168,52XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 600,008 600,00 8 600,00 4 067,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 215 000,00*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 290 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace -80 000,0026 000,00 -199 100,00 -235 232,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 675 200,00 3 854 400,00 4 222 781,23 3 586 800,00

2/3



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.12.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 125 500,00 -10 584,84XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 125 500,00 -10 584,84 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 12

3/3


		2023-04-11T09:53:45+0200
	Ing. Pavel Nechvátal




